МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

21.07.2017                  Воронеж                          № 3-1604

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 21.07.2017 (протокол № 5)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 28

2

Приложение

к приказу от 21.07.2017 № 3-1604

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Международных отношений,
    направление - Зарубежное регионоведение,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Косарев Максим Эдуардович 232 24170053 24170269

2 Пастухова Мария Сергеевна 198 24170052 24170058

3 Шихатов Никита Владимирович 269 24170051 24170067

2. Факультет Международных отношений,
    направление - Международные отношения,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Афанасьева Ирина Ивановна 157 24170056 24170090

2
Бондаренко Виктория
Константиновна

221 24170059 24170194

3 Грызлова Анна Алексеевна 214 24170057 24170103

4 Иващенко Дарья Олеговна 144 24170060 24170249

5 Кудрявцева Валерия Викторовна 168 24170062 24170234

6 Реункова Арина Николаевна 255 24170054 24170042

7 Соколова Валерия Константиновна 240 24170061 24170265

8 Сутурин Александр Олегович 235 24170055 24170174

9 Чудотворова Ольга Андреевна 220 24170058 24170080

3

3. Факультет Международных отношений,
    направление - Экономика,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Еремеев Илья Игоревич 222 24170063 24170046

2 Крюченкова Александра Ивановна 206 24170064 24170163

3 Письменный Владислав Игоревич 140 24170065 24170273

4 Плеханов Даниил Викторович 180 24170068 24170221

5 Погорелов Андрей Михайлович 222 24170066 24170259

6 Ролдугина Полина Евгеньевна 160 24170067 24170240

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин